
Renata H. (bongo76) ID 84444 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2024, 19:12

PODMÍNKY PRODEJE
Milé nakupující maminky,
  moc děkuji za váš zájem a děkuji, že jste zavítaly do mých alb, v první řadě bych Vás chtěla upozornit na to, že NEMOHU
SEDĚT 24 hodin u internetu a tudíž se občas stane, že na Váš dotaz odpověď někdy dostanete později, než byste očekávaly,
ale dostanete ji určitě vždy, proto PROSÍM O STRPENÍ, vše se snažím vyřídit postupně a ke spokojenosti obou stran, ale musím
se také věnovat své rodině a práci.

  Vaše závazné rezervace, které zašlete, poprosím potvrdit do druhého dne a doba rezervace je maximálně na 3 dny, po
dohodě je jí možné prodloužit. Uváďějte prosím hned svou ADRESU. Preferuji platbu převodem na účet, poštovné si hradí
adresát sám, dle platného ceníku České pošty dle váhy dopisu či balíčku. Zasílám i na dobírku.

  Balne hradim ja, neuctuji si zadne poplatky.

  Korunky za rezervované věci zašlete prosím na účet do tří dnů od ukončení rezervace. Pokud nebudou korunky na účtě do
týdne od ukončení rezervace a já od Vás nebudu mít žádnou zprávu, rezervace je automaticky zrušena.

  Všechno oblečení a boty v albech, jsou většinou po mé dceři a nebo po mě, omlouvám se, ale zpět věci neberu, jsou pečlivě
nafocené a popsané, včetně mír a případných vad, vyjímka je pouze v případě jsou-li nějak poškozené a není na to
upozorněno v popisku. Na toto zboží není záruka poskytována. Mohu Vám také na vaše vyžádání poslat další detailní
fotografie prodáváných věcí.

  Děkuji Vám za váš zájem a přeji příjemné nakupování
  Horáčková Renata

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

